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Uvod
Izdelujemo brusne plošče za brušenje novih in obnovo delujočih valjev.
Tehnološko-proizvodne kapacitete omogočajo izdelavo brusnih plošč v keramični in smolni vezi do
premera 1300 mm.
Za končno brušenje novih valjev priporočamo dve različni granulaciji, grobo ali fino. Izbira je odvisna
od velikosti brusne plošče.
Različni tipi veziv omogočajo uporabo pri obodni hitrosti od 25 do 63 m/sek.
Za posebne kvalitete, kot sta ASP in VIDIA, izdelujemo plošče s CBN in DIAMANTNIM abrazivnim zrnom
do premera 600 mm.
Za doseganje želenih rezultatov brušenja nudimo tudi diamantna poravnala lastne proizvodnje.
Obliko brusne plošče prilagodimo konstrukciji stroja ali zahtevi kupca.
Oblike in dimenzije za posamezne tipe brusnih strojev
Zunanje obodno brušenje
Ploskovno brušenje in brušenje sedeža valja
Izbor oznake kvalitete brusne plošče
Izbor oznake kvalitete brusne plošče
P ro i z vo d n j a va l j ev
Litina
Jeklo
51C16/4R4B18
Fino brušenje
C80/3H9V60
Grobo brušenje
8A54/3IJ7V835
Končno brušenje
C120/1H11V60
Vro č a va l j a r n a – r e p a ra t u ra va l j ev
Standard
T7
D x T x H - P x F/G
grobo
Obdelava valjev
T5
DxTxH-PxF
Oblika SGY
Proizvodnja jekla
Standardne oblike:
T1
DxTxH
Oblika 36
Grobo brušenje
Litina
Kovani valji
Visokoproduktivna
Standard
Fino
Visokoproduktivna
Grobo brušenje
S29GC36/2J7BX03
S29GC36/2J7BX03
S9C36-60K7BX03
S29GC36-60J7BX03
S2A46/3K7BM03
Grobo brušenje
S2A60/3J7BM03
Končno brušenje
C80/2I7V60
Br ušen je središčnih gnezd val ja H l a d n a va l j a r n a – r e p o ra t u ra va l j ev
Delovni
valji
Standard
S2A46/3K7BM03
Visokoproduktivna
S68C36-60 J-B
Podporni
Standard
valji
Oblika/dimenzije
SGY/D x T x H - V
Br ušen je dolžin
S2A46/3K7BM03
Kvaliteta
18 x 35
8A120/2L9V835
Oblika/dimenzije
Kvaliteta
26 x 38
8A120/2L9V835
36-D x T x H-P x F
8A36/2J8V835
50 x 39
8A120/2L9V835
Va l j i S e n z i m i r
Standardne dimenzije:
D (mm)
T (mm)
H (mm)
350
38
127
600
50/60/70/100/125
203,2/304,8
700
60/80/100/125
304,8
750
80/100/125
304,8
762
80/100/125
304,8
800
80/100/125
304,8/381
900
80/100/150
304,8/355/457,2
920
80/100/127/150
304,8/355/457,2/508
1000
60/75/80/100/127/150
304,8/355/457,2/508
1065
80/100/127
406,4
Oporni ležaji
68C60J-B
Podporni valji
68C60J-B
Pogonski valji
68C60J-B
Vmesni valji
68C60J-B
Delovni valji
S29GC100/1F10BX03
Delovni valji – fino brušenje
9C180/9E11BX50/300
Trdokromirani valji
2A60/3J7V
Delovni valji ASP
102B 46-151R100B47S
Delovni valji VIDIA
101D 46-151R100B40S
Va l j a r n e b a k ra i n a l u m i n i j a
Uporaba na strojih:
Waldrich, Herkules, Landis, Schaudt,
Churchill, Fortuna, Farrel, ...
Debela
pločevina
2A60 - 80 H10/3V35
(standard)
Tanka
pločevina
9C150 - 180G-H10/3V35
8A54 - 60I7V835
(visoko produktivna)
Praktični nasveti
Obodna hitros t br usov in dodajalne hitros ti
Material
Litina
Jeklo
B r u š e n j e g u m i ra n ih val jev
Type of Vrsta brušenja
m/sek
Primik - mm/hod
Vzdolžni pomik
Proizvodno brušenje grobo
45–63
0,25
1000 mm/min
Fino
35–50
0,010–0,020
5000 mm/min
Reparaturno brušenje
35–40
0,010–0,030
3000 mm/min
Proizvodno brušenje grobo
35–63
0,020–0,030
5000 mm/min
Reperaturno brušenje fino
25–30
0,002–0,005
3000 mm/min
Trda guma
2A30/1G13/1V
Trda guma -f ino brušenje
2A54/1G13/1V
Mehka guma
1A24/1I7+V
Mehka guma - fino brušenje
C60/1G13/1V
Pritisk
3–5 bar
Kalander valji
8A60/1H8/6V
Šoba
Min. T brusne plošče x 3 mm
Hlajen je
Količina l/min
200–600 l/min (odvisno od D brusne plošče)
SVET ISKRENJA
Poravnavanje brusne plošče z diamantnimi poravnali
PDE
Enozrnato poravnalo
PDM
Večzrnato poravnalo
PDM-R
Roleta
Priporočila uporabe
Vrs t a pora vnala
Litina
Jeklo
Proizvodno brušenje - grobo
enokristalni
Reparaturno brušenje
multikristalni
Proizvodno brušenje - grobo
multikristalni
Proizvodno brušenje - končno
multikristalni
Pora vna van je br usne plošče
Obodna hitrost brusne plošče
25-30 m/sec
Primik
0,05-0,01 mm
Vzdolžni pomik
300-500 mm/min
Število hodov
3-5
S WAT YC O M E T, u m e t n i b r u s i i n n e kov i n e , d . o . o .
Titova cesta 60, 2000 Maribor, Slovenija
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Brušenje valjev - SWATYCOMET doo
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PNK-MAX - Prochrom Comp







[image: CNC-600 Stroj za brušenje krožnih listov]
CNC-600 Stroj za brušenje krožnih listov
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Stenski brusilnik Spider XS
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Stroji za izdelavo profilov







[image: SLO SPEKTRA notranji kit TERMO]
SLO SPEKTRA notranji kit TERMO
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FlexiSand - Parketi Pirc
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TEKMOVALNA PRIPRAVA SMUČI







[image: PDF katalog – Poliuretanski brusi]
PDF katalog – Poliuretanski brusi
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Varno v vaših rokah.
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